
Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles 

L’ELEGANCE 

BLOC DE FOIE GRAS CANARD 80G:  

Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, / Energie kcal 471 kcal, 

Graisses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 5.6 g, 

Sel 1.3 g 

 

L EN CAS DE HOMARD AUX ZESTES DE CITRON ET CORIANDRE BOCAL 90G: 

Ingrédients: Poisson (chair de poissons blancs) 30%, crème (lait), beurre (lait), oeuf entier, 

chair de homard 10%, concentré de tomates, zestes de citron 2%, jus de citron 1%, arôme 

(poisson, crustacés, lait), sel, épices, coriandre 0.2%. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 238 kcal, ENERGY 984 kcal, 

Graisses 20.6 g, dont acides gras saturés 12.9 g, Glucides 2.5 g, dont sucres 1.7 g, Protéines 

10.4 g, Sel 1.2 g 

 

CHUTNEY AUX FIGUES AU RATAFIA 50G:  

Ingrédients: Oignons, eau, figues (antioxydant E220, conservateur E202 (sulfites)) 13,5%, 

sucre, ratafia 4,5% (eau, sucre, alcool, vin de liqueur, arômes, acidifiants : E330), amidon de 

maïs modifié, vinaigre de vin (sulfites), sel, poivre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 115 kcal, Energie kJ 488 kJ, 

Graisses 0.4 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 25.9 g, dont sucres 23 g, Protéines 1 g, 

Sel 0.4 g 

 

TERRINE DE CAMPAGNE A LA  TRUFFE D ETE 130 G:  

Ingrédients: Gorge de porc, viande de porc, foie de porc, oeuf, brisures de truffes de la Saint-

Jean (Tuber Aestivum) 3%, amidon de maïs modifié, sel, armagnac, gélatine, poivre, acti'truf 

(farine de sarrasin, truffe blanche d'été (Tuber aestivum), arôme de truffe blanche). 

Viandes de porc : origine France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 255 kcal, Energie kJ 1059 kJ, 

Graisses 20 g, dont acides gras saturés 6.6 g, Glucides 0.9 g, dont sucres 0.6 g, Protéines 16 g, 

Sel 1.6 g 

 

MAISON CRAQCHOC PAIN d'EPICES 60G:  

Ingrédients : chocolat au lait (86%) (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de 

cacao, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine (SOJA), extrait de paprika, arôme 

naturel de vanille), céréales croustillantes (12%) (farine de BLÉ, sucre, farine de BLÉ malté, 

amidon de BLÉ, extrait de malt d?orge, poudre de LAIT écrémé, sel), mélange 4 épices 

(0,75%), poudre de cacao, agents d?enrobage : gomme arabique, gomme laque. 

Allergènes : Lait, soja, gluten, traces possibles d?amande et noisette. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 529 kcal, Energie kJ 2213 kJ, 

Graisses 30 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 57 g, dont sucres 51 g, Protéines 5.7 g, 

Sel 0.3 g 

 

 

 



MELANGE CHOCOLAT CASSE NOISETTE 70 G: 

 Ingrédients : sucre (32,6%), chocolat noir (21%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, 

émulsifiant : lécithine (SOJA)), chocolat au lait (19,7%) (sucre, beurre de cacao, poudre de 

LAIT entier, pâte de cacao, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine (SOJA), arôme 

naturel de vanille), AMANDE (13,6%), NOISETTE (12,5%), épaississant : gomme arabique, 

amidon de riz, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels, colorants : rouge allura 

AC*, Ponceau 4R*, jaune orangé S*, agents d?enrobage : cire de carnauba, cire d?abeille, 

gomme laque. 

Allergènes : Amande, soja, traces possibles de lait et de noisettes 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 523 kcal, Energie kJ 2181 kJ, 

Graisses 30 g, dont acides gras saturés 10 g, Glucides 54 g, dont sucres 53 g, Protéines 7.7 g, 

Sel 0.06 g 

 


